
 

0309-101381 

ADDENDUM NO. 2 

 

TO: 
ALL CONTRACT DOCUMENT HOLDERS OF RECORD 

ALL PROSPECTIVE BIDDERS 

FROM: 

CDM SMITH INC. 

260 WEST EXCHANGE STREET, SUITE 300 

PROVIDENCE, RHODE ISLAND 02903 

PHONE: (401) 751-5360 

DATE ISSUED: MAY 24, 2018 

RE: 

NEW BEDFORD, MASSACHUSETTS 

HIGH HILL RESERVOIR REHABILITATION 

DWSRF-4214 

BID NO. 18450518 

BID OPENING 

DATE: 

JUNE 6, 2018 AT 3:00 PM 

BID OPENING 

LOCATION: 

PURCHASING DEPARTMENT 

CITY HALL, ROOM 208 

133 WILLIAM STREET 

NEW BEDFORD, MASSACHUSETTS 02740 

 

LAST WRITTEN 

QUESTIONS DUE: 

MAY 27, 2018 

This Addendum No. 2, including all referenced attachments, modifies, amends, and supplements 

designated parts of the Contract Documents to the above-referenced project and shall be part of the 

Contract Documents as provided in the “Instructions To Bidders” for the above-referenced project.  

Acknowledge receipt of this Addendum by inserting its number and date on page 00300-1 of the 

Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification. 

The Contract Documents are hereby modified, amended and supplemented as follows: 

 

 

 



 

 

NEW BEDFORD, MASSACHUSETTS 

HIGH HILL RESERVOIR REHABILITATION 

DWSRF-4214 

BID NO. 18450518 

ADDENDUM NO. 2 

MAY 24, 2018 

Page 2 of 2 

 

 

0309-101381 

ATTACHMENTS 

The following attachments are included with this addendum: 

1. Drawing S-5 – Outlet Structure Demolition Floor Plans and Sections 

2. Drawing S-6 – Outlet Structure New Floor Plans and Details 

3. Drawing S-7 – Outlet Structure New Floor Details 

WRITTEN QUESTIONS SUBMITTED 

1. QUESTION/COMMENT: Item 11 on the bid form has a quantity of 4,000 cubic yards but 

requests a lump sum for a total. Will it be unit priced? 

RESPONSE: Yes, it will be measured and paid by cubic yards. The Bid Form and Section 01025 

will be revised and reissued by addenda. 

2. QUESTION/COMMENT: Item 11 in the measurement and payment section does not describe 

how the sediment is to be measured. Please add the measurement method. 

RESPONSE: The Bid Form and Section 01025 will be revised and reissued by addenda. 

3. QUESTION/COMMENT: Is there an engineer’s estimate for this project? 

RESPONSE: The engineer’s estimate will be issued by addenda. 

 

-END OF ADDENDUM NO. 2- 

 

 

 








